PAGE
2

[image: image1.jpg]TPUAOKEHHE 2
K Monoxkentio "O repGe
Crapomiraponcroro
Tesproxcxor paitona
Kpacuopapekoro kpas”

o Mo,

OAHOLIBETHBIV PUCYHOK I'EPBA
CTAPOTUTAPOBCKOT'O CEABCKOT'O ITOCEAEHUSA
TEMPIOKCKOTI'O PAIOHA

KPACHOAAPCKOT'O KPASI
(rep6oBEtt myuT)

NN TR

//
rr
omw
)
e
L nmmaee
aw

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е  № 146
      XXXIV      сессия                                                                         II  созыва
 «01»    сентября     2011 года                                                 ст. Старотитаровская

Об установлении размера земельного участка, предоставляемого в аренду для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства гражданам имеющим трёх и более детей
В соответствии с законом Краснодарского края от 22 февраля 2005 года № 836-КЗ « О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае» и законом Краснодарского края от 9 июля 2011 года № 2317-КЗ « О внесении изменений в закон Краснодарского края « Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Установить размер земельного участка общей площадью                         1000 квадратных метров, для предоставления в аренду без торгов и предварительного согласования мест размещения объектов, гражданам, имеющим трёх и более детей однократно одному из родителей для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Решение подлежит официальному обнародованию.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Старотитаровского  сельского
поселения Темрюкского района
                                               В.П. Бондаренко